[image: image1.jpg]

锡水党组〔2018〕21号

关于曹莉莉等同志职务任免的通知

各市（县）区水利农机局、机关各处室、局直各单位：
经研究决定：
曹莉莉同志任局办公室副主任，试用期一年，免去其局办公室科员职务；
周卫星同志任局组织人事处主任科员，免去其局组织人事处副主任科员职务；
朱倩同志任局办公室主任科员，免去其局办公室副主任科员职务；
刘克同志任局水资源处副主任科员，免去其局水资源处科员职务；
张小稳同志任市防汛防旱指挥部办公室主任，试用期一年，免去其市防汛防旱指挥部办公室副主任职务；
白宁明同志任市防汛防旱指挥部办公室主任科员，免去其市防汛防旱指挥部办公室主任职务。
中共无锡市水利局党组
                   2018年9月10日
（此页无正文）
  无锡市水利局办公室                       2018年10月8日印发
-2-